SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-VPĐK     Bình Định, ngày            tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

với đất số seri BL 593075, số vào sổ cấp GCN: CT01602, được Sở Tài nguyên

và Môi trường cấp ngày 30/11/2012 cho Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp

Kim Thành

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

 Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 10/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính, giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất;

 Xét hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

tài sản gắn liền với đất do bị mất của Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Kim

Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn

liền với đất số seri BL 593075, số vào sổ cấp GCN: CT01602, được Sở Tài nguyên

và Môi trường cấp ngày 30/11/2012 cho Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Kim

Thành, với các thông tin chính ghi trên Giấy chứng nhận như sau:

Người sử dụng đất: Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Kim Thành;

- Thửa đất số: 1477, Tờ bản đồ số: 06

- Địa chỉ: Cụm công nghiệp Hoài Thanh Tây, phường Hoài Thanh Tây, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Diện tích: 1.616,5m2.

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng.

- Mục đích sử dụng: Đất Cụm công nghiệp (xây dựng mở rộng Nhà máy sản

xuất ống cống bê tông ly tâm).

- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 22/01/2060

- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất.

Lý do hủy: Giấy chứng nhận bị mất.

Điều 2. Kể từ ngày ban hành quyết định này, Giấy chứng nhận nêu tại Điều 1

Quyết định này không còn giá trị pháp lý theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Văn phòng Đăng ký đất đai thông báo Quyết định hủy Giấy chứng

nhận này đến các cá nhân, tổ chức có liên quan; Thực hiện việc chỉnh lý, cập nhật

biến động hồ sơ địa chính, cơ sở dữ liệu đất đai theo quy định của pháp luật; Đăng

tải thông tin hủy Giấy chứng nhận trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Bình Định.

Điều 4. UBND thị xã Hoài Nhơn, phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã

Hoài Nhơn, UBND phường Hoài Thanh Tây, Trưởng các phòng thuộc Văn phòng

Đăng ký đất đai, Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Kim Thành và các cơ quan có

liên quan căn cứ Quyết định này thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất đai (báo cáo);

- Sở TN&MT (báo cáo);

- Sở Tư pháp (để thông báo cho các cơ quan công chứng);

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định (để thông báo cho các

cơ quan, tổ chức tín dụng trên địa bàn tỉnh);

- VPĐK các tỉnh, thành phố;

- GĐ, PGĐ VPĐK;

- Phòng TT&LT (đăng thông tin);

- Lưu: VT, ĐK&CGCN.

GIÁM ĐỐC

 Đặng Hữu Bình

		2024-09-27T06:26:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T08:46:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T08:46:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T08:46:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!